Widopo r'is p'p' natez

aque balneo

¶ Potio alia in cura distenterie. R. corticu mirabolanoz citrinorum kebulorum ana. 3. l. f. terantur grosso. modo: z cum. 3. viii. aque plantagi. fiat decoctio usq; ad consumptionem medicatis cum qua dissolue reubarba. boni et electi rosafacti: z pulverizati: 3. ii. squinanti. 3. i. miue cito mioroz de zucchero. 3. i. z tepida sumno administretur mane.

¶ Potio alia familiar: z vsitata. R. cassie electe: z nouiter exctre. 3. vi. vel loco cassie pone manā v. dyaprunis no solutiu sim dosim dictam electuarij ve succo ro. vel dyaprunis solutiu. 3. iii. vel. 3. f. z cum decoctione purgante coleram fiat potio cui addatur syru. vio. 3. i.

¶ Potio mirabola. citrinorum. 3. ii. f. spice. 3. f. pulverizetur z infundantur per horas sex in. 3. i. f. decoctionis passularum: deinde fiat fontis expressio in qua dissolue electuarij de succo rosa. 3. iii. vel. iii. f. vel dyaprunis solutiu q; dosim dictam cassie electe: z nouiter extracte. 3. vi. vel loco cassie pone mannam cum decoctione purgante coleram cum sero caprino: fiat potio: cui addat syrups vio. 3. l. z administrat vt supra.

¶ Potio alia mirabilis in substātia. R. mirabolanoz citrinorum. 3. iiii. vel. 3. ii. spice gra. v. torrefact aliquantulum super lamina ferrea calida: z subtiliter pulverizentur: et cum vino citonorum. 3. ii. aque plantag. q. l. z fiat potio. vel loco misce citonorum pone syrupum mirinum: et loco aque plantag. pone aque extinctionis calidis. et illa medicina maxime puenit in fluxibus: in qbus necesse est euacuare confortare z suppicare.

¶ Potio scamonee correte. i. diagridi z competentet terre. gra. viii. v. l. x. zuchari ro. iulep ro. añ. 3. f. cum decoctione mirabolanoz citri. 3. 3. masticis parum fiat potio et administratur vbi oportet. Et nota dato qd talis medicina non sit vsualis: est tamen satis gratiose solutua.

¶ Pillule de reubar. magistrales. R. reubarba. boni z electi. 3. i. vel. 3. iiii. spice gra. v. pulverizetur subtiliter: z cum sufficiēti q̄tate electuarij de succo ro. fiat pasta: cui addatur. gra. iiii. diagridi z fomentur. x. vel. xi. pillule: z ita est dosis vna.

¶ Pillule de mirabolans citinis magistrales. R. mirabola. citri. vel corticum ipsorum. 3. ii. reubarba. 3. i. f. spice gra. vii. pulverizentur subtiliter: z cum electuario de succo ro. z passularum enucleatarum q̄tate sufficiens fiat pasta: cui addatur dyagridi gra. iiii. et fomentur pillule. ff. vel. xi. et detur cum aqua casei: et vna est dosis pro vna vice tantum.

¶ Potio agarici ex infusione. R. agarici. 3. iiii. 3. 3. sal gemme añ. 3. i. pulverizentur z infundant per horas. viii. vel x. in. 3. i. vini albi odoriz. vel in aliq; ex aquis digestiuis flavis: deinde fiat fontis expressio in qua dissolue cassie electe z nouiter extracte. 3. vi. vel loco cassie pone mannam electuarij indi maioris. 3. iiii. vel. 3. iiii. f. consideratis prosperitate: z complexionē zc. z cum decoctione purgante z digerente flegma fiat potio: cui addatur oximel. squillitici. 3. i. z detur vt supra.